国 建 联 信 认 证 中 心
国建认[2016] 27 号

关于征集建材行业管理体系运行经验/论文的通知

各获认证组织：

为推广和分享管理体系认证实践经验，传播正能量，国建联信认证中心决

定向获认证组织征集管理体系运行经验/论文，望各有关组织积极参与，把贵

组织在质量、职业健康安全、环境、能源管理方面所取得的实践经验或成果

加以总结，形成总结材料或论文的形式，并将总结材料或论文提交至我中心。

所提交的材料汇总后编辑论文集，在“2016 年度认证组织高层论坛”上进行

分享。对于内容优秀的材料，将请作者在高层论坛上发言，并在国家一级刊

物上予以发表。现将征集资料的有关事项说明如下。

一、征集资料内容范围

结合企业实际，与质量、职业健康安全、环境、能源等管理方面涉及管理、

工艺、技术、设备、检测、供应、销售等有关的企业管理实践所取得的经验、

成果及绩效提升等内容。题材不限，内容详实。

二、提交资料的格式要求及提交地址

电子版word格式，字数不超过 5000 字。

请将电子版发至 512117086@qq.com。请在提交的资料上注明撰稿人、单

位名称及联系方式。随后我中心将通知在高层论坛上发言者提交PPT格式文

件。

三、资料提交时间

提交资料的截止日期为 2016 年 8 月 15 日。

四、经验交流资料（论文）的使用

所提交的资料汇总后编辑论文集，在“2016 年度认证组织高层论坛”上

进行分享。对于内容优秀的材料，将请作者在高层论坛上发言，并在国家一

级刊物上予以发表。

五、奖励政策

对所有提交资料的撰稿人，都将予以适当的酬谢。鼓励作者将经验交流资

料在获证组织高层研讨会上做现场讲演。

六、联系人及方式

联系人：李卫东

电话：01057811158，13901056050

电子邮箱：512117086@qq.com

国建联信认证中心

         2016年 7月 15日

mailto:512117086@qq.com